
PISTOLET

Total

1 KACZMAREK Léa 78 AMICALE TIREURS BUC 86 84 86 256

2 MERRIEN Louane 78 AMICALE TIREURS BUC 77 81 92 250

3 LEROY Clémence 77 S.T. REG MORET LOING 76 83 83 242

4 HUANG Eléonore 95 A.S. TIR ROISSY 75 79 67 221

Total

1 BOLOCAN Tristan 94 T.S. PERREUX 86 83 83 252

2 ALEXANDRE Samuel 91 C.T. MONTGERON 78 77 79 234

3 MILLARD Alexandre 77 ASS. PROVINOISE T.C. 69 81 75 225

4 PEUCHET-BOJSZCZAK Nolan 77 T.S. PAYS DE MEAUX 71 73 79 223

5 CARITTE Alexis 91 C.O. COURCOURONNES 65 76 80 221

6 RUC Ange 95 S.T. PONTOISE 66 71 79 216

7 KOTTIS Noah 77 S.T. REG MORET LOING 83 58 73 214

8 VANDESMET Maxym 78 AMICALE TIREURS BUC 68 71 73 212

9 MELLUL Liam 93 TIR. SPORTIFS POLICE 64 69 63 196

10 BAZIN Thomas 77 S.T. MONTEREAU 57 61 68 186

11 BOURDON Melvin 94 T.S. PERREUX 64 60 48 172

12 DUVAL Antoine 91 LA CIBLE DE VILLEBON 38 36 62 136

13 DUPONT Tao 78 T.N. VERSAILLES 33 47 56 136

14 ALLIGNE Ethan 91 LA CIBLE DE VILLEBON 45 43 36 124

15 LELEU Gabriel 94 T.S. PERREUX 24 47 46 117

16 GUILLEM Celyan 93 S.T. LIVRY-GARGAN 36 41 31 108

Total

1 GAJOVIC Nikola 93 S.D.T. MONTREUIL 94 87 88 269

2 PINSON COPIN Noa 78 AMICALE TIREURS BUC 88 88 88 264

3 DELINCHANT Noé 77 S.T. REG MORET LOING 83 83 80 246

4 LINSTRUMELLE Mathys 77 ASS. PROVINOISE T.C. 82 80 78 240

5 VIAL-PICARD Maël 91 L.C. VILLEMOISSON 84 80 75 239

6 COURAGE Nicolas 91 C.T. MONTGERON 87 80 72 239

7 RENÉ DIT DEROUVILLE Nocan 78 S.T. L'ESPERANCE 72 79 87 238

8 MAURUTTO Enzo 93 S.T. LIVRY-GARGAN 76 80 72 228

9 GAUTIER Victor 77 ASS. PROVINOISE T.C. 76 69 77 222

10 DEFER Baptiste 94 T.S. PERREUX 66 76 71 213

11 BELLIVIER Maxence 77 S.T. REG MORET LOING 68 71 72 211

12 JEAMBRUN Yann 78 L'AVENIR ST-REMY 68 71 69 208

13 JOUVELOT Noah 91 A.S. D'OLLAINVILLE 59 83 66 208

14 TAPUTUARAI-THEROND Gustave 93 TIR. SPORTIFS POLICE 63 67 71 201

15 VALLERAND Edouard 91 OLYMP. CLUB GIFFOIS 68 62 70 200

16 DUCLOS Ulysse 78 T.N. VERSAILLES 60 74 65 199

17 CARDOSO Samuel 94 C.T.S. CRETEIL 67 58 67 192

18 LAURENT Gianni 94 T.S. PERREUX 56 66 62 184

19 SEBIROT Jules 91 LA CIBLE DE VILLEBON 59 47 53 159

20 DE LA ROCHEFORDIERE Amaury 94 T.S. PERREUX 56 37 43 136

21 EL KATTOUFI Younes 94 G.A.T. CHOISY 47 44 43 134

22 FAUVELET Alban 94 T.S. PERREUX 18 27 24 69

Total

1 FABRICE Noémie 93 TIR. SPORTIFS POLICE 87 86 85 258

2 MAZIERE Ornella 93 TIR. SPORTIFS POLICE 75 89 79 243

3 ADOUKA-HAVARD Lylia 93 1re CIE ARBALETRIERS 83 72 79 234

4 RUC Julia 95 S.T. PONTOISE 87 71 67 225

5 FAUVETTE Christelle 95 CIBLE FRANCONVIL. 68 73 74 215

6 MARCHAND Lisa 94 T.S. PERREUX 65 57 60 182

7 MICHEL Victorine 94 T.S. PERREUX 45 34 48 127

BENJAMIN GARÇON Séries

BENJAMIN FILLE Séries
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Total

1 EL ADEL Imane 93 S.D.T. MONTREUIL 87 85 87 90 349

2 LADAN Tiphaine 91 C.T. MONTGERON 74 80 86 82 322

3 DUBUS Jeanne 92 SOURIRE DE CLICHY 80 78 81 81 320

4 BOUAZIZ Léna 78 AMICALE TIREURS BUC 77 75 71 82 305

5 ROBERT Noémie 77 ASS. PROVINOISE T.C. 76 74 79 73 302

6 MARTIN-FONTAINE Maéva 91 C.T. MONTGERON 74 71 79 64 288

7 PIQUET Lauryne 94 T.S. PERREUX 77 62 69 75 283

8 PELLE Maryla 77 ASS. PROVINOISE T.C. 61 65 61 71 258

9 JAUBERT Anaë 91 C.T. MONTGERON 60 55 64 68 247

10 BATEAU Quetzali 78 T.N. VERSAILLES 64 51 52 68 235

Total

1 VALLENTIN Etienne 91 C.T. PALAISEAU 89 85 84 88 346

2 HUMBLOT Loïc 77 ASS. PROVINOISE T.C. 83 84 84 84 335

3 RIPAULT Nathan 78 AMICALE TIREURS BUC 82 86 84 82 334

4 PREVOST Swann 91 C.T. MONTGERON 88 78 85 82 333

5 NICOU Gabriel 78 PRO PATRIA MONTESSON 86 84 79 82 331

6 HUMEAU Carel 78 ASS. VICINOISE TIR 76 84 83 84 327

7 TARIKT Noé 91 LA CIBLE DE VILLEBON 84 79 87 77 327

8 TOUSSAINT Enguerrand 94 T.S. PERREUX 72 84 91 76 323

9 MERRIEN Yanis 78 AMICALE TIREURS BUC 85 80 78 75 318

10 COLONNA Luigi 78 AMICALE TIREURS BUC 78 76 79 76 309

11 ARNOULD Antoine 78 T.N. VERSAILLES 68 78 72 79 297

12 COURAGE Pierre 91 C.T. MONTGERON 73 76 69 77 295

13 COTTIN Nathan 77 S.C. BRIARD TIR 76 85 74 59 294

14 CHOUQUET Kévin 95 S.T. PONTOISE 69 77 74 68 288

15 GUILLEM Alexy 93 S.T. LIVRY-GARGAN 77 59 76 72 284

16 DE ASCENCAO Mathieu 91 LA CIBLE DE VILLEBON 69 78 66 71 284

17 RENAUD Jules 91 OLYMP. CLUB GIFFOIS 72 70 67 73 282

18 FAUVETTE Mathias 95 CIBLE FRANCONVIL. 68 66 67 72 273

19 DULGHIERU Alexandre 93 S.T. LIVRY-GARGAN 70 73 62 61 266

20 BOLOCAN Nichita 94 T.S. PERREUX 81 57 57 64 259

21 OSMANI Enzo 91 LA CIBLE DE VILLEBON 69 62 62 64 257

22 BAZIN Théodore 91 LA CIBLE DE VILLEBON 71 61 74 51 257

23 VALLERAND Victor 91 OLYMP. CLUB GIFFOIS 67 56 69 62 254

24 WAHARTE Thomas 91 LA CIBLE DE VILLEBON 59 67 60 66 252

25 ARGENTIN Oscar 94 T.S. PERREUX 61 67 50 69 247

26 CHINAPPI-FRANCOIS Raphaël 77 S.C. BRIARD TIR 55 41 50 56 202

MINIME FILLE Séries

MINIME GARÇON Séries



CARABINE
Total

1 KACZMAREK Léa 78 AMICALE TIREURS BUC 98,5 90,3 92,0 280,8

2 MERRIEN Louane 78 AMICALE TIREURS BUC 86,1 91,1 91,4 268,6

3 KOTTIS Sarah 77 S.T. REG MORET LOING 84,5 86,1 88,8 259,4

4 PUGET Charlotte 95 A.S. TIR ROISSY 85,5 87,0 85,6 258,1

5 BELLOUZA Johaïna 95 TIR 360 MONTMAGNY 85,8 76,6 89,9 252,3

6 MULLER Océane 91 C.T. MONTGERON 97,5 83,4 70,6 251,5

7 HUANG Eléonore 95 A.S. TIR ROISSY 92,6 76,8 79,4 248,8

8 FAVRE-PETIT-MERMET Anaël 94 C.T. SUCY 84,2 79,3 80,2 243,7

9 SENECAL Luna 95 AVENIR SURVILLIERS 77,3 83,5 77,6 238,4

10 CHUPIN - LEROY Malaury 94 G.A.T. CHOISY 75,4 74,1 81,3 230,8

11 CANDUS Eloïse 94 C.T.S. CRETEIL 76,1 81,4 68,4 225,9

12 AUGUGLIARO Lana 93 S.D.T. MONTREUIL 76,0 80,8 68,1 224,9

13 LEONARD Sanah 94 C.T. SUCY 69,4 65,1 78,6 213,1

14 GRULET Célya 77 T.S. PAYS DE MEAUX 66,3 73,6 61,2 201,1

15 LE PARC Amandine 77 S.T. REG MORET LOING 67,4 71,2 59,6 198,2

16 SEBIROT Marie 91 LA CIBLE DE VILLEBON 54,8 65,9 57,0 177,7

17 DARDAINE Loukina 77 S.C. BRIARD TIR 68,7 41,0 63,4 173,1

Total

1 ANDOUARD Constan 95 AVENIR SURVILLIERS 96,4 91,9 96,8 285,1

2 CARITTE Alexis 91 C.O. COURCOURONNES 90,9 91,4 94,6 276,9

3 PERRONNET Nino 77 AMICALE TIR CHENOU 89,7 93,5 93,4 276,6

4 CARITTE Thomas 91 C.O. COURCOURONNES 93,3 88,9 90,9 273,1

5 GUIONNET-BOULANGER Lancelot 94 C.T. SUCY 91,1 89,0 91,3 271,4

6 MOURLEVAT Arthus 78 T.N. VERSAILLES 88,2 92,0 90,5 270,7

7 MALAPEAU Enes 91 L.C. VILLEMOISSON 86,9 92,3 88,1 267,3

8 SHIMABUKURO Kenzo 78 PRO PATRIA MONTESSON 88,9 86,2 89,4 264,5

9 BUARD-COUVREUR Eloi 92 STE COURBEVOISIENNE 85,2 84,5 85,9 255,6

10 COPILLION Mathéo 78 LA DIXMUDE HOUDAN 79,3 84,7 90,0 254,0

11 BOLOCAN Tristan 94 T.S. PERREUX 82,5 79,2 84,7 246,4

12 LE DU Nahel 95 S.T. PONTOISE 79,1 86,6 79,4 245,1

13 HAUTIER Théo 93 1re CIE ARBALETRIERS 82,0 83,1 79,7 244,8

14 SCHIAFFINO Elyot 78 S.T. L'ESPERANCE 77,8 81,1 75,3 234,2

15 SEQUEIRA ALMEIDA Hugo 95 A.S. TIR ROISSY 73,4 79,7 77,5 230,6

16 MICHAU Gabriel 78 ASS. VICINOISE TIR 78,2 71,3 66,8 216,3

17 CORNET Gauvin 95 A.S. TIR ROISSY 70,1 70,2 74,8 215,1

18 DEBRUS Thomas 91 OLYMP. CLUB GIFFOIS 52,7 64,5 72,1 189,3

Total

1 CHALMONT-BROSSARD Ambre 91 TIR DU HUREPOIX 90,3 87,6 90,4 268,3

2 HERVY Camille 77 AMICALE TIR CHENOU 88,1 91,1 82,6 261,8

3 ADOUKA-HAVARD Lylia 93 1re CIE ARBALETRIERS 81,8 82,3 82,7 246,8

4 GUIONNET-BOULANGER Lydie 94 C.T. SUCY 82,5 84,5 78,2 245,2

5 LANKAR Colombe 91 ETRECHY E.T.C. 82,0 87,0 71,2 240,2

6 DELAIRE Cyrielle 91 A.S. D'OLLAINVILLE 78,5 82,1 75,2 235,8

7 OZENDA Alix 92 ASNIERES TIR SPORTIF 73,9 73,1 84,5 231,5

8 DUBUS Lola 92 SOURIRE DE CLICHY 84,0 70,9 57,7 212,6

9 THOMAS Ornella 93 S.D.T. MONTREUIL 70,1 68,9 73,4 212,4

10 TARIKT Elona 91 LA CIBLE DE VILLEBON 60,2 71,0 75,3 206,5

11 DAUPHIN PESTEUR Malaurie 95 CIBLE FRANCONVIL. 67,7 65,2 71,6 204,5

12 JOLLY Estelle 78 PRO PATRIA MONTESSON 73,7 57,6 64,2 195,5

13 ABRANTES Maïlys 92 STE COURBEVOISIENNE 64,9 65,8 53,5 184,2

14 MOUNEY Eva 95 A.S. TIR ROISSY 67,1 64,4 51,1 182,6

15 TAMI Lyvia 77 A.T.S.M.V 65,6 50,0 65,4 181,0

16 MARCHAND Lisa 94 T.S. PERREUX 58,3 74,7 42,3 175,3

17 RENOUL Katia 78 T.N. VERSAILLES 56,1 49,2 67,6 172,9

18 MULOT Tifenn 95 CIBLE FRANCONVIL. 52,1 59,7 52,1 163,9

POUSSIN FILLE
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POUSSIN GARÇON

BENJAMIN FILLE

Séries

Séries

Séries



Total

1 WILLIOT Elouan 91 C.T. MONTGERON 95,7 92,3 92,3 280,3

2 DEVAL Ethan 91 TIR DU HUREPOIX 92,6 85,3 82,7 260,6

3 VIER Séraphin 77 AMICALE TIR CHENOU 90,5 83,7 85,9 260,1

4 PAYEN Lucas 77 AMICALE TIR CHENOU 84,1 83,6 88,5 256,2

5 DENICOLAI Hugo 91 ETRECHY E.T.C. 80,4 79,1 91,0 250,5

6 SAVARY Kyan 94 C.T.S. CRETEIL 71,2 89,6 85,8 246,6

7 MILLARD Arthur 77 ASS. PROVINOISE T.C. 81,7 81,3 83,1 246,1

8 HECALE Axel 91 L.C. VILLEMOISSON 69,4 81,6 87,7 238,7

9 RAKOTONDRAMBOLA Randy 95 S.T. PONTOISE 79,9 87,5 71,0 238,4

10 LAURO Antonin 77 S.T. REG MORET LOING 66,0 84,1 87,7 237,8

11 JANSSEN Esteban 77 S.C. BRIARD TIR 82,6 73,6 80,0 236,2

12 LEBLOND Vincent 78 PRO PATRIA MONTESSON 80,5 79,7 75,1 235,3

13 CHAMBARD Esteban 78 L'AVENIR ST-REMY 77,8 75,9 80,2 233,9

14 BRUNELLO Killian 77 S.T. REG MORET LOING 74,9 80,1 78,2 233,2

15 DUFRESNE Nicolas 78 ASS. VICINOISE TIR 76,8 68,1 84,3 229,2

16 BLAIZOT Benjamin 93 S.D.T. MONTREUIL 70,9 67,7 77,1 215,7

17 SANANIKONE Alister 95 A.S. TIR ROISSY 72,9 53,0 80,2 206,1

18 GRUNBERGER Théo 92 ASNIERES TIR SPORTIF 61,8 70,1 42,3 174,2

Total

1 LE ROUX Marie 92 STE COURBEVOISIENNE 97,4 96,3 98,6 99,2 391,5

2 GUIONNET-BOULANGER Lilou 94 C.T. SUCY 100,5 96,6 95,1 97,3 389,5

3 CONFAIS-CHARRIER Jeanne 91 OLYMP. CLUB GIFFOIS 96,6 92,1 97,1 102,7 388,5

4 WILLIOT Elise 91 C.T. MONTGERON 94,1 95,3 98,5 97,6 385,5

5 JEAMBRUN Capucine 77 S.C. BRIARD TIR 92,2 96,0 92,8 91,5 372,5

6 BOUAZIZ Léna 78 AMICALE TIREURS BUC 88,4 93,7 93,1 95,9 371,1

7 SIBERIL Maëlann 93 1re CIE ARBALETRIERS 93,5 89,6 91,0 94,4 368,5

8 PI Laureline 95 CIBLE FRANCONVIL. 91,1 90,1 88,8 91,9 361,9

9 RENAT Cléo 78 L'AVENIR ST-REMY 92,4 91,1 87,8 87,8 359,1

10 HUSMANN Jade 78 PRO PATRIA MONTESSON 92,3 88,4 91,8 85,8 358,3

11 PELLE Maryla 77 ASS. PROVINOISE T.C. 88,8 88,6 91,1 87,4 355,9

12 RENTET Lily 78 T.N. VERSAILLES 87,3 91,6 91,2 84,0 354,1

13 DOS SANTOS Luisa 93 S.T. BONDY 89,8 86,6 91,0 80,8 348,2

14 ZAHLEN Léa 77 S.R.T. CHELLES 79,1 86,7 91,8 89,3 346,9

15 PIQUET Lauryne 94 T.S. PERREUX 80,2 88,2 89,2 88,0 345,6

16 ROBERT Noémie 77 ASS. PROVINOISE T.C. 89,7 76,6 83,3 87,5 337,1

17 SCOTTO Philippine 92 STE COURBEVOISIENNE 80,0 87,7 82,9 84,1 334,7

18 MAUGET Alexandra 77 S.T. QUINCY-VOISINS 78,1 86,3 76,8 83,6 324,8

19 MERCIER Julia 92 STE COURBEVOISIENNE 73,7 72,4 77,1 76,0 299,2

Total

1 CRISTOVAO Irving 95 AVENIR SURVILLIERS 94,7 89,4 88,4 94,2 366,7

2 ABOIRON Ethan 94 C.T.S. CRETEIL 97,2 90,3 87,1 91,1 365,7

3 BRISSON Raphaël 91 TIR DU HUREPOIX 92,7 91,6 85,5 93,2 363,0

4 METIVIER Lucas 78 S.T. L'ESPERANCE 92,5 90,3 88,2 91,9 362,9

5 GAY MALLENGUERY Paul 95 A.S. TIR ROISSY 91,4 85,1 92,0 91,2 359,7

6 AUDUC Pierre-Laurent 95 AVENIR SURVILLIERS 87,9 92,5 91,2 86,0 357,6

7 BENLATRECHE-BOUCHADA Yasser 92 ASNIERES TIR SPORTIF 81,8 87,9 88,7 92,8 351,2

8 LE MOAL Melvyn 91 E.G. ETAMPOISE 90,2 89,4 87,9 81,8 349,3

9 MORIN Elouan 78 ASS. VICINOISE TIR 82,3 88,9 81,6 83,2 336,0

10 DROUET Killian 77 S.T. REG MORET LOING 85,1 91,6 77,7 79,3 333,7

11 GOBERT Mathis 77 S.C. BRIARD TIR 80,4 84,4 76,4 82,0 323,2

12 DONNIO Kévin 95 AVENIR SURVILLIERS 79,6 80,7 82,6 78,9 321,8

13 SURET Gabriel 78 ASS. VICINOISE TIR 83,2 77,4 79,0 80,6 320,2

14 BOUVIER Gwilhem 91 L.C. VILLEMOISSON 73,7 80,3 80,3 80,8 315,1

15 GUYON Grégoire 77 AMICALE TIR CHENOU 74,1 73,8 73,2 69,6 290,7

BENJAMIN GARÇON

MINIME FILLE

MINIME GARÇON Séries

Séries

Séries



Total

PF KACZMAREK Léa AMICALE TIREURS BUC 86 84 86 256

BG PINSON COPIN Noa AMICALE TIREURS BUC 88 88 88 264

MG RIPAULT Nathan AMICALE TIREURS BUC 82 86 84 82 334

854

PG ALEXANDRE Samuel C.T. MONTGERON 78 77 79 234

BG COURAGE Nicolas C.T. MONTGERON 87 80 72 239

MG PREVOST Swann C.T. MONTGERON 88 78 85 82 333

806

PG MILLARD Alexandre ASS. PROVINOISE T.C. 69 81 75 225

BG LINSTRUMELLE Mathys ASS. PROVINOISE T.C. 82 80 78 240

MG HUMBLOT Loïc ASS. PROVINOISE T.C. 83 84 84 84 335

800

PG BOLOCAN Tristan T.S. PERREUX 86 83 83 252

BG DEFER Baptiste T.S. PERREUX 66 76 71 213

MG TOUSSAINT Enguerrand T.S. PERREUX 72 84 91 76 323

788

PG RUC Ange S.T. PONTOISE 66 71 79 216

BF RUC Julia S.T. PONTOISE 87 71 67 225

MG CHOUQUET Kévin S.T. PONTOISE 69 77 74 68 288

729

PG DUPONT Tao T.N. VERSAILLES 33 47 56 136

BG DUCLOS Ulysse T.N. VERSAILLES 60 74 65 199

MG ARNOULD Antoine T.N. VERSAILLES 68 78 72 79 297

632

PG DUVAL Antoine LA CIBLE DE VILLEBON 38 36 62 136

BG SEBIROT Jules LA CIBLE DE VILLEBON 59 47 53 159

MG TARIKT Noé LA CIBLE DE VILLEBON 84 79 87 77 327

622

PG PG GUILLEM Celyan S.T. LIVRY-GARGAN 36 41 31 108

BG BG MAURUTTO Enzo S.T. LIVRY-GARGAN 76 80 72 228

MF MG GUILLEM Alexy S.T. LIVRY-GARGAN 77 59 76 72 284

620

CRITÉRIUM RÉGIONAL DES ECOLES DE TIR Saison 2018/2019

Séries

1

2

3

4

5

6

7

8

EQUIPE PISTOLET



Total

PF MULLER Océane C.T. MONTGERON 97,5 83,4 70,6 251,5

BG WILLIOT Elouan C.T. MONTGERON 95,7 92,3 92,3 280,3

MF WILLIOT Elise C.T. MONTGERON 94,1 95,3 98,5 97,6 385,5

917,3

PG GUIONNET-BOULANGER Lancelot C.T. SUCY 91,1 89,0 91,3 271,4

BF GUIONNET-BOULANGER Lydie C.T. SUCY 82,5 84,5 78,2 245,2

MF GUIONNET-BOULANGER Lilou C.T. SUCY 100,5 96,6 95,1 97,3 389,5

906,1

PG HAUTIER Théo 1re CIE ARBALETRIERS 82,0 83,1 79,7 244,8

BF ADOUKA-HAVARD Lylia 1re CIE ARBALETRIERS 81,8 82,3 82,7 246,8

MF SIBERIL Maëlann 1re CIE ARBALETRIERS 93,5 89,6 91,0 94,4 368,5

860,1

PG MICHAU Gabriel ASS. VICINOISE TIR 78,2 71,3 66,8 216,3

BG DUFRESNE Nicolas ASS. VICINOISE TIR 76,8 68,1 84,3 229,2

MG MORIN Elouan ASS. VICINOISE TIR 82,3 88,9 81,6 83,2 336,0

781,5

PG SHIMABUKURO Kenzo PRO PATRIA MONTESSON 88,9 86,2 89,4 264,5

BG LEBLOND Vincent PRO PATRIA MONTESSON 80,5 79,7 75,1 235,3

MF HUSMANN Jade PRO PATRIA MONTESSON 92,3 88,4 91,8 85,8 358,3

858,1

PF CANDUS Eloïse C.T.S. CRETEIL 76,1 81,4 68,4 225,9

BG SAVARY Kyan C.T.S. CRETEIL 71,2 89,6 85,8 246,6

MG ABOIRON Ethan C.T.S. CRETEIL 97,2 90,3 87,1 91,1 365,7

838,2

PG BUARD-COUVREUR Eloi STE COURBEVOISIENNE 85,2 84,5 85,9 255,6

BF ABRANTES Maïlys STE COURBEVOISIENNE 64,9 65,8 53,5 184,2

MF LE ROUX Marie STE COURBEVOISIENNE 97,4 96,3 98,6 99,2 391,5

831,3

PF KOTTIS Sarah S.T. REG MORET LOING 84,5 86,1 88,8 259,4

BG LAURO Antonin S.T. REG MORET LOING 66,0 84,1 87,7 237,8

MG DROUET Killian S.T. REG MORET LOING 85,1 91,6 77,7 79,3 333,7

830,9

PG PERRONNET Nino AMICALE TIR CHENOU 89,7 93,5 93,4 276,6

BF HERVY Camille AMICALE TIR CHENOU 88,1 91,1 82,6 261,8

MG GUYON Grégoire AMICALE TIR CHENOU 74,1 73,8 73,2 69,6 290,7

829,1

PF PUGET Charlotte A.S. TIR ROISSY 85,5 87,0 85,6 258,1

BG SANANIKONE Alister A.S. TIR ROISSY 72,9 53,0 80,2 206,1

MG GAY MALLENGUERY Paul A.S. TIR ROISSY 91,4 85,1 92,0 91,2 359,7

823,9

PG MALAPEAU Enes L.C. VILLEMOISSON 86,9 92,3 88,1 267,3

BG HECALE Axel L.C. VILLEMOISSON 69,4 81,6 87,7 238,7

MG BOUVIER Gwilhem L.C. VILLEMOISSON 73,7 80,3 80,3 80,8 315,1

821,1

Séries

EQUIPE CARABINE
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PG MOURLEVAT Arthus T.N. VERSAILLES 88,2 92,0 90,5 270,7

BF RENOUL Katia T.N. VERSAILLES 56,1 49,2 67,6 172,9

MF RENTET Lily T.N. VERSAILLES 87,3 91,6 91,2 84,0 354,1

797,7

PF DARDAINE Loukina S.C. BRIARD TIR 68,7 41,0 63,4 173,1

BG JANSSEN Esteban S.C. BRIARD TIR 82,6 73,6 80,0 236,2

MF JEAMBRUN Capucine S.C. BRIARD TIR 92,2 96,0 92,8 91,5 372,5

781,8

PG BOLOCAN Tristan T.S. PERREUX 82,5 79,2 84,7 246,4

BF MARCHAND Lisa T.S. PERREUX 58,3 74,7 42,3 175,3

MF PIQUET Lauryne T.S. PERREUX 80,2 88,2 89,2 88,0 345,6

767,3
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